
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JOSÉ ILTON DANTAS CHAVES MATRÍCULA: 315855

CPF: 473.070.809-15

RG: 34434867 SSP/PR

 

GERENTE DIVISÃO

15 meias(½) R$ 150,00

R$ 75,00

 

R$ 1.125,00

 

MARCOS AUGUSTO NEVES DA SILVA MATRÍCULA: 272097

CPF: 469.073.512-34

RG: 452999 SSP/RO

 

MOTORISTA

15 meias(½) R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 900,00

ELIVALDO LÔBO DE LIMA MATRÍCULA: 1001387

CPF: 040.424.682-68

RG: 54673 SSP/RO

 

SECRETÁRIO

16 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.160,00

ELIZEU RODRIGUES DA SILVA NETO MATRÍCULA: 886500

CPF: 162.786.742-20

RG: 88297 SSP/RO

 

AGENTE DE MAN. INF. EST. ESCOLA

16 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.160,00

RUYTER DA SILVA OLIVEIRA MATRÍCULA: 272460

CPF: 139.465.012-49

RG: 192189 SSP/RO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 16 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.160,00

TOTAL R$ 8.505,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 168/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 168/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 15 de Junho de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 17.353 De 09
de Junho de 2021 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00163-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 15 meias(½) diárias
para os servidores José Ilton Dantas Chaves e Marcos Augusto Neves da Silva, nos períodos de 28/06 a 02/07, 05/07 a 09/07 e 12/07 a 16/07/2021 e
aos demais servidores relacionados abaixo 16 Diárias Int. e 4 meias(½), que irão se deslocar para Ramal do Índio, Br 319 Km 17. Com objetivo de
gradagem, apoio e manutenção de equipamentos agrícolas, nos períodos de 28/06 a 02/07, 05/07 a 09/07, 12/07 a 16/07 e 19/07 a 23/07/2021.
Conforme o memorando N° 0068 de 10/06/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:4DC1A5EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 27/09/2021. Edição 3059

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


